La solución ideal para
las aplicaciones
indutriales
avanzadas
GAM BALANZA TÉCNICA DE PRÉCISION SERIE GAM DE ACERO INOXIDABLE
Balanza de précision IP65, apta para laboratorio
e industria. La estructura totalmente de acero
inoxidable hace esta balanza apta para los

DETALLE 3
  VERSIONES
Versiones disponibles
Código
Clase
Plato
Máx (mm)
Max
(g)
d
(g) (g)*
Linealidad
(g) +/-
Repetibilidad
(g)
GAM820N  II Ø 140 mm 820 e=0,01 0,01 0,01 0,01
GAM2200N  II 190x190 mm 2200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM3200N  II 190x190 mm 3200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM6200N  II 190x190 mm 6200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM8200N  II 190x190 mm 8200 0,1 0,1 0,1 0,1
GAM15KN  II 190x190 mm 15000 1 1 1 1
(*) Las divisiones CE-M sólo pueden obtenerse con las correspondientes opciones.
Seqintek S.A.S.
GUAYAS / GUAYAQUIL / GUAYAQUIL / CARCHI Y G. GOMEZ - PORTETE - - Guayaquil